Совет Северного сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

10 ноября  2017 г.

                       № 9
с. Монастырка                                                                            2-ое собрание IV-го созыва
О секретаре Совета

Северного сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря  Совета Северного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Считать избранным Секретарем Совета Северного сельского поселения четвертого созыва Коледа Галину Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Северный вестник» и разместить  на официальном сайте  Северного сельского поселения.
Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения
                              А.С. Баймукашев